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Por ocupacion

40%
35%
30%
25%
20%
15%
10%
10% 8%
6%
0% |
Empleado Empleado Trabaja Trabajador del Estudia Hogar Desempleado Jubilado/
de empresa por su campo pensionado/
Gobierno privada cuenta incapacitado

permanente

meba reporte grafico 4



meba ©

Mendoza Blanco & Asociados @

Datos GGenerales

Para cada servicio que le voy a mencionar, digame si lo tiene:
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Por ingreso familiar
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Conocimiento del Proximo Proceso Electoral

;. Sabe usted cuando seran
las proximas elecciones en la Ciudad de México?

m Si (1 de Julio de 2018) = Si (Julio de 2018) Si (Este ano) m Si (Otra fecha) m NS/NR
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Conocimiento e Interés en el Proximo Proceso Electoral

El 1° de julio de 2018 habra elecciones Locales y Federales en la Ciudad de México,
;qué tanto le interesa votar en estas elecciones?

» 266,000 electores

®m Muchisimo / Mucho = Regular mPoco/Nada = NS/NR

Total electores: 370,000
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Conocimiento e Interés en el Proximo Proceso Electoral

: Qué tanto le interesa votar en estas elecciones?

Por género y edad Votantes

probables:

tomores [ 7 135,000
25as4anos | 6% 49,000
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® Muchisimo/ mucho Regular mPoco/nada mNS/NR
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Voto Constitucional para Alcalde

Si el dia de hoy fueran las elecciones para Alcalde antes Delegado, ¢ por quién votaria?

Total de Encuestados
(Estimaciones excluyendo la no respuestay los no registrados)

No respuesta: 19.1%

60%
50%
40%
30%
20%
10% 0
)
2.3% 1. 39, 1.8%
]
0%
Santiago Carlos Fadlala Andrés Noé Victor Hugo
Taboada Cortina Giron Gutiérrez Akabani Hneide Guzman Hernandez Olmedo

@ GI‘D ".!.9.r.e.n.9
e.a‘sxgngma PT = Az 7

meba reporte grafico 10



meba ©

Mendoza Blanco & Asociados @

Voto Constitucional para Alcalde

;. Qué tan seguro esta de que asi va a votar en las proximas
elecciones para Alcalde?

m Muy seguro/ Seguro Algo seguro m Poco seguro/ Nada seguro = NS/NR
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Propension al Voto para Candidatos a Alcalde

Para cada uno de los candidatos a Alcalde,
digame por favor si podria votar por €l o nunca votaria por él

@ Santiago Taboada Cortina 31%
GHD Carlos Girén Gutiérrez 49%
e PT @ Fadlala Akabani Hneide 40%

Andrés Guzman 57%

V4 Noé Hernandez 1 57%

Victor Hugo Olmedo 1 57%
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